
Čisticí prostředek s částečkami z kukuřičné 
mouky pro čištění silně znečištěných rukou.

Vlastnosti Výhody

Účinný ale jemný • čistí a zvlhčuje ruce a zabraňuje podráždění pokožky

Dermatologicky potvrzená snášenlivost 
pokožky • minimalizuje riziko podráždění pokožky a alergických reakcí

Bez silikonů • vhodný i pro pracovníky v lakovnách a podobných oborech

Neutrální pH • zajišťuje snášenlivost s pokožkou a snižuje riziko možného podráždění

Svěží citrusová vůně • zanechává příjemnou vůni a svěží pocit

Obsah aloe vera a jojobového oleje • udržuje ruce hladké a vláčné

Obsah kukuřičné mouky
• přírodní abrazivum pro jemné, ale účinné čištění s menším dopadem 
na životní prostředí

Technický list

Industry Yellow Pro | Květen 2018

Industry Yellow Pro

POPIS
Díky jedinečnému složení snadno odstraňuje extrémně silné 
nečistoty jako jsou lepidla, bitumen, uhlík, maziva, oleje, 
barvy, laky, tmely, mořidla a asfalt.

NÁVOD K POUŽITÍ:
Použijte malé množství čističe na suché ruce a dobře jej 
protřete dokud se zcela nepromíchá s nečistotou. Poté ruce 
opláchněte vodou nebo je osušte utěrkou. Důkladně osušte 
ruce.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

pH

SILICONE



Složení

AquA, ZeA MAYS COB MeAl, etHYlHexYl BeNZOAte, DIMe-
tHYl 2-MetHYlglutArAte, glYCeretH-2 COCOAte, Peg-4 
rAPeSeeDAMIDe, AlCOHOlS - C10-16 etHOxYlAteD/PrOPOx-
YlAteD, teA, PArfuM, CArBOMer, BeNZYl AlCOHOl, MetH-
YlCHlOrOISOtHIAZOlINONe, MetHYlISOtHIAZOlINONe, 
SIMMONDSIA CHINeNSIS SeeD OIl (JOJOBA), AlOe BAr-
BADeNSIS leAf extrACt, Peg-75 lANOlIN, CI 19140, lINA-
lOOl, CItrAl.

Apex Central europe, s.r.o, 664 56 Blučina 627, tel. +420 519 421 726, 
fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, www.apexsystems.cz

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení

Informace obsažené v tomto dokumentu jsou výsledkem našich zjištění a očekávání. Odpovídají našim 
nejlepším znalostem a jsou určeny pro použití našimi klienty. Musí být dodržena práva třetích osob. 
tato informace nenahrazuje jednotlivé předběžné zkoušky.

Informace o složkách

LANOLIN
Mazivo produkované ovcemi, které je bohaté na přírodní 
lipidy, jako například cholesterol, který je pro kůži velmi 
důležitý. Zpevňuje přirozenou bariéru pokožky, zjemňuje, 
hydratuje a udržuje pokožku pružnou. Výzkumy dokazují, 
že osobám trpícím podrážděním či popraskáním pokožky, 
lanolin velmi prospívá.

Dodržování právních předpisů
tento produkt je v souladu s nařízeními eS č. 1223/2009 
o kosmetických přípravcích.

Bezpečnostní list
Aktuální bezpečnostní list si můžete stáhnout na webu 
www.apexsystems.cz/dokumentace v sekci bezpečnostní 
listy/tegee Clean & Care

Skladování
Produkt může být skladován v uzavřeném stavu při pokojové 

teplotě po dobu delší, než 30 měsíců. Doba použitelnosti po 

otevření: 12 měsíců.

První pomoc
Při požití: ústa důkladně vypláchněte vodou. Necítíte-li se 

dobře, vyhledejte lékařskou pomoc.

Při styku s očima: Odstraňte kontaktní čočky a široce rozevřete 

oči. Pokračujte v oplachování po dobu minimálně 15 minut. 

Dojde-li po omytí k výskytu příznaků, ihned vyhledejte lékařskou 

pomoc.

Balení

Objednací číslo Balení Karton
844-0009-009 300 ml 24 ks

844-0002-023 3,8 l 4 ks

H1010 Držák na zeď pro 
balení 3,8 l 1 ks

Testy

Dermatologicky testován
48hodinový single patch test. Přípravek nedráždí 
pokožku.


